PAGE

Проект
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	    сессия

	созыва

                             РЕШЕНИЕ
	от

	№

О внесении изменений в Решение Петрозаводского
городского Совета от 19 декабря 2016 года № 28/04-43
«О бюджете Петрозаводского городского округа на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В связи с увеличением объема межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Республики Карелия бюджету Петрозаводского городского округа, а также необходимостью обеспечения отдельных расходов бюджета Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 19 декабря 2016 года № 28/04-43 «О бюджете Петрозаводского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
1. В статье 1:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. Во втором абзаце цифры «4 819 012,8», «2 373 505,8», «2 373 372,6» заменить цифрами «5 088 937,5», «2 643 430,5», «2 643 297,2» соответственно.

1.1.2. В третьем абзаце цифры «4 934 135,7» заменить цифрами «5 161 099,4».
1.1.3. В четвертом абзаце цифры «115 122,9» заменить цифрами «72 161,9».

1.2. В пункте 2 цифры «2 289 093,8» заменить цифрами «2 246 132,8».

1.3. В пункте 4 цифры «2 293 586,8», «2 295 975,8» заменить цифрами «2 250 625,8», «2 253 014,8» соответственно.

2. В пункте 5 статьи 3 цифры «286 019,3» заменить цифрами «303 462,5».

3. В статье 5:

3.1. В пункте 6 цифры «133 426,0» заменить цифрами «133 056,5».
3.2. В подпункте 1 пункта 7 цифры «57 178,5» заменить цифрами «55 222,5».

3.3. Пункт 9 исключить.

4. В статье 8:

4.1. В пункте 4 цифры «2 289 093,8», «2 293 586,8», «2 295 975,8» заменить цифрами «2 246 132,8», «2 250 625,8», «2 253 014,8» соответственно.

4.2. В пункте 5 цифры «202 423,6» заменить цифрами «197 660,5».
5. Подпункт 3 пункта 1 статьи 10 исключить.
6. Приложения № 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 17 изложить в новой редакции согласно приложениям.

	Председатель Петрозаводского

городского Совета
                                             Г.П.Боднарчук
	Глава Петрозаводского городского округа
                                        И.Ю.Мирошник

Проект подготовлен комитетом финансов
Администрации Петрозаводского городского округа